ecclesiastici cantus apprime peritorum; quae statuit ut gra-

duale editionis Mediceœ Pauli V iterum in lucem ederetur, et

cetera quae deerant, supplerentur ad normam ejusdem gra-

dualis.
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Eques Fridericus Pustet Ratisboneusis typographus pontifi-

cius, qui pluies librorun» liturgicorum editioncs laudabiliter

coofecerat, suis laboribus et expensis ingens hoc opus perfi-

cere aggressr.s est, sub directione tamen et revisione superius

laudata> commissionis.

Eusmodi opère jain magna ex parte accuratissime absoluto,

pluies in illud ejusque typographum excitât, e sunt contradic-

tioi.es; adeo ut nonnulke ephemerides, aedum injuriosas cen-

suras contra ipsuni cantum et commissionem Romanam intu-

lerint, ac fidem pluribus sacrorum Rituum congrcgationis

decretis hac super re latis intirniare praesumpserint, verum

etiam dubia promoverint de authenticitate et vi litterarum

apostoliearuni in forma brevis sub die 30 maii an ni 1873., qui-

bus idem Sanctissimus Dominus noster fius papa IX editio-

uer.! praefali gradualis magnopere commendare dignatus est,

qucmadmodum Paulus V editionem Mediceam siniilibus lit-

teris apostolicis condecoravit.

Qu'uni autem lypographus Fridericus Pustet ha?c omnia ad

sacrani Rituum congregationem detulerit, ipsamque pro op-

porluno remedio deprecatus bit, eadem Sacra Congregatio, ne

fini, quem sibi per hanc novam editionem librorum cantus eccle-

siastici proposuit, aliaobstacula et contradictiones interponan-

tur, oratoris precibus rescribendum censuit : n Provisum per

brève pontificiumdiei 30 maii anni 1873, quo editio D. Fride-

rici Pustet a speciali commissione virorum eccleiastici cantus

appvimeperitorum, aSanctissimo Domino nostro per sacrorum

Rituum congregationem deputata, accuratissime revisa, ap-

probaia atque authentica declirata, magnopere reverendissi-

mis locorum ordinariis, iisque omnibus, quibus musices saci;e

cura est, commendatur; eo quod eidem Sanctissimo Domino

nostro sit maxime in votis, ut cum in ceteris quae ad sacram

liturgiam pertinent, tum etiam in cantu una cunctis in locis

ac diœcesibus, eademque rat o servetur, qua Romana utitur

Ecciesia. »

Atque ita rescripsit ac declaravit. Die U aprilis 1877.

A. Ep. Sabinen. Card. Rilio S. R. C. praefectus.

Placidvs ftaili, S. R. C. secrelarius.

Théologal. Amende encourue pour omission du cours.

Résolution de la S. Congrégation du Concile.

Kous avons parlé plusieurs fois du théologal de la

collégiale de l'Ariccia, diocèse d'Albano, près de Rome,

lequel a montré une telle négligence à faire son cours

d'Ecriture sainte que l'ordinaire a été contraint de lui

imposer l'amende. Voir les Analecta, quinzième série

(col. 745,754, 9i)lj. La S. Congrégation duConcile,

par sa dernière décision, ayant ordonné de transiger

suriaquotitédel'amende, on n'a pu se mettred'accord.

C'est pourquoi l'affaire a été appelée une fois de plus.

Voici la décision rendue le 19 mai 1877.

Albaxen. Solutions. Die 19 maii 1877. — Speciem hujus

canss babent EE. N'Y. in folio congrcgationis habita; die

10 junii prœlerlapsi jain anni, quod ut EE. VV. recolere di-

gnentur enixe adprécamur. Proposito tune dubio : a. An et in

qua summa sit locus solutioni in casu <• rescriptum fuit :

« Emo episcopo, qui attentis praîscriptionibus ab ipso datis

corani capitulo, et sequestratione jussu vicarii generalis facta,

rem componat de bono et a>quo. »

Verum cum de exequendo decreto ageretur, partes conten-

dentes nullimode ad concordiam adduci potuerunt, sensu

omnino diverso prajfatum rescriptum accipientes. Retulit

enim Emus Episcopus : « Theologus allirniat usque ad diem

27 novembres 1873, quo die coram capitulo a me statuta fuit

mulcla obulorura 50 pro qualibet lectione omissa, se jus habere

ad integram pensionem annuam, quandoquidem lex habere

non potest vim retroactivam, et cum a pnedicto die usque ad

prœsens muletas scutalorum quinquagintaquatuor circiter in-

currerit, super has muletas dicit faciendam esse compositio-

nem de bono et œquo, ita ut non 54 sed puta 27 tantum relin-

quat. Contradicunt tamen reliqui canonici contendentes mulc-

tani ex integro solvendam esse a theologo prout de jure,

maxime quia non ex intégra prœbenda theologali, sed solum

ex pensione eidem postea adjecta eadem desumpta fuerat, et

compositioneni de bono etaîquo ab episcopo faciendam cadere

super ouine id quod capitulum theologo solvere renuebat,

idest super summain scutatorum 160 circiter, demptis prius

scutatis 54 pro mulclis. Idque confirmant eo quod dubium isti

S. Congregationi propositum, etiam tempus, juxtacausaelibel-

lam, measprœscriptionespraîcedensamplectebatiir, ac proinde

et responsum eidem référendum esse existimant; secusabsur-

dum sequi dicunt, quod nimirum pro annis anterioribus sum-

mum jus theologi favore, pro posterioribus vero in quibus

muleta légitima inferior statuta est, remedium œquitatis invo-

caretur ad ipsius theologi negligentiam reiuunerandani, qui